

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی اعلام کرد؛

صادرات ۱۲۴ هزار دلار صنایع دستی کردستان در سال گذشته



سندج - گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی-استان کردستان یکی از کانون‌های قدیمی صنایع دستی ایران محسوب می‌شود که تنوع آثار آن بسیار زیاد است به‌طوریکه بخش عمده‌ای از صنایع دستی تولید شده بومی بوده و قدمتی به بلندی تاریخ دارند.

صنایع دستی استان کردستان میراثی کهن از هنر و فرهنگ اصیل ایران اسلامی است که تبلور روح لطیف زنان و مردان سرزمینش را به نمایش

گذشته است. نازک کاری سنج، گلیم سنه، کلاش مریوان، شال بافی آرمده بانه، گلیم بافی کاکوسفلی و آغوان بافی دیوزناو، تنها بخشی از شاهکارهای این دیار است که با همت و تلاش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کردستان و هنرمندان بخش خصوصی در سطح ملی و جهانی معرفی و ثبت شده است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان

معتقد است برای احیاء و استمرار صنایع دستی کردستان به عنوان میراث ارزشمند گذشتگان باید بیش از پیش تلاش شود. منصور مهرزاد در این باره می‌گوید: این اداره کل در سال گذشته که از سوی مقام معظم رهبری به نام سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین نام گذاری شد، توجه ویژه‌ای به هنرمندان حوزه صنایع دستی استان در بازارهای داخلی و خارجی داشته است. او اظهار کرد: در حال حاضر ۲۵ هزار

نفر صنعتگر فعال دارای مجوز در ۴۵ رشته صنایع دستی و البته افراد بسیاری نیز به صورت سنتی و خودجوش در جای جای استان در زمینه صنایع دستی مشغول به فعالیت هستند. مهرزاد افزود: این مجموعه حمایت و پشتیبانی از هنرمندان کارآفرین و تسهیل امور مربوطه و همچنین پرداخت تسهیلات کم بهره به آن‌ها را در اولویت کاری خود قرار داده و با تمام توان از این قشر پشتیبانی خواهد کرد. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع دستی کردستان بیان کرد: در همین راستا و با هدف حمایت از کارآفرینان و فعالان حوزه صنایع دستی استان، بالغ بر ۷ میلیارد تومان تسهیلات در قالب تسهیلات مشاغل خانگی تبصره ۱۸، توسط بانک رفاه کارگران و بانک کارآفرینی امید پرداخت شد.

او یادآور شد: اغلب دریافت کنندگان تسهیلات در رشته‌های گلیم بافی، کلاش بافی، زیورآلات سنتی، سفالگری، نازک کاری، خراطی، البسه محلی، تولیدات چرم، جاجیم بافی، شال بافی و قلم زنی بوده‌اند که با پرداخت تسهیلات مورد نظر، برای بیش از ۷۲۰ نفر شغل ایجاد شده است. مهرزاد گفت: در سال گذشته نیز در راستای تحقق شعار سال دو هزار و ۳۳۴ مجوز در استان صادر شد که از این تعداد، دو هزار و ۱۰۳ فقره پروانه تولید انفرادی، ۵۶ مورد مربوط به پروانه تولید کارگاهی، ۱۷۱ فقره کارت شناسایی و ۴ مورد مجوز تأسیس کارگاهی بوده است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان افزود: این مجوزها برای صنعتگران فعال در رشته‌های رودوزی‌های سنتی، سفالگری، نازک کاری، البسه محلی، تولیدات چرم، جاجیم بافی، گلیم بافی، کلاش بافی، شال بافی، قلم زنی و صادر شده است. او عنوان کرد: اختصاص بیش از ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار

استان کردستان یکی از کانون‌های قدیمی صنایع دستی ایران محسوب می‌شود که تنوع آثار آن بسیار زیاد است به‌طوریکه بخش عمده‌ای از صنایع دستی تولید شده بومی بوده و قدمتی به بلندی تاریخ دارند.

برای آموزش رایگان صنایع دستی در کردستان هم از دیگر اقداماتی است که در سال گذشته به منظور توسعه و ترویج این هنر و انتقال آن به نسل جوان انجام شده است. مهرزاد با اشاره به موفقیت استان در تولید و صادرات صنایع دستی در سال گذشته، گفت: پارسل ۱۲۴ هزار دلار انواع محصولات صنایع دستی که توسط هنرمندان استان تولید شده بود به خارج از کشور از جمله کشور عراق و به ویژه اقلیم کردستان صادر شده است. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان یادآور شد: بیشترین حجم صادرات استان را نازک کاری چوب، کلاش، سفال، حصیر بافی، گیوه، نمد و محصولات چرمی و به خود اختصاص داده است.

پرداخت ۴۲ میلیارد ریال پاداش به مشترکین خوش مصرف چهارمحال و بختیاری



شهرکرد - پریسا مصیبی، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت توزیع برق چهارمحال و بختیاری در نشست خبری خود با صاحب رسانه از پرداخت ۴۲ میلیارد ریال پاداش به مشترکینی که در طرح‌های مدیریت مصرف برق در سال ۱۴۰۱ مشارکت داشته‌اند، خبر داد. مهندس مجیدفرهادی با اشاره به اینکه پرداخت پاداش مدیریت مصرف برق از طریق تخفیف در صورت حساب برق مصرفی اعمال خواهد شد، تشریح کرد: از میزان ۴۲ میلیارد ریال پاداش پرداختی ۲۵ میلیارد ریال سهم مشترکین بخش کشاورزی، ۱۴ میلیارد ریال سهم مشترکین صنعتی ۱۲۰۰ میلیون ریال سهم جایگاه‌های سوخت سنی آن جی ۶۰۰ میلیون ریال جهت نیروگاه‌های تولید برق آکند و ۳۰۰ میلیون ریال سهم مشترکین اداری بوده است. وی در ادامه افزود: برای سال جاری نیز سهمیه کاهش پیک بار استان در ایام اوج مصرف برق ۸۹ مگاوات اعلام شده که برای تحقق آن برنامه ریزی‌های لازم و طرح‌های تشویقی مناسب در حوزه‌های کشاورزی، خانگی، صنعتی، ادارات و تدوین شده است. مجیدفرهادی با تأکید بر اینکه در سال ۱۴۰۲ نیز پایش مصرف برق ادارات بصورت جدی در دست اجرا می‌باشد، گفت: ۳۳ برنامه مدیریت مصرف برای استان ما تدوین شده که من جمله آن تغییر ساعات کاری ادارات خواهد بود. مدیر عامل شرکت توزیع برق استان در زمینه احداث نیروگاه‌های خورشیدی تشریح کرد: در این زمینه کارهای خوبی در استان صورت گرفته تا جایی که در سال گذشته از میزان ۴۴۰ مگاوات مصرف برق در ایام پیک بار، ۱۲٫۵ مگاوات آن از طریق نیروگاه‌های خورشیدی تأمین شده و همچنین برای توزیع ۲۰۰۰ پتل خورشیدی در بین عشایر برنامه ریزی گردید که ۱۰۰۰ دستگاه آن تحویل گرفته شد که از طریق امور عشایر استان در بین این قشر توزیع گردید و ۱۰۰۰ دستگاه دیگر نیز بعد از تحویل شرکت سازنده توزیع می‌شود. مجیدفرهادی با اشاره به اینکه داشتن کدآبادی وسکنه دائمی بالای ده خانوار از شروط برق دار کردن روستاهایی باشد گفت: تاکنون ۹۹٫۷ درصد جمعیت خانوارهای روستایی (۷۵۵ روستا) از نعمت برق برخوردار بوده و از سال ۹۶ تاکنون ۴۷ روستا در سطح استان برق دار شده است.

عضو شورای اسلامی شهر اراک: معاون اقتصادی استانداری مرکزی تاکنون انقلابی و جهادی عمل کرده است

اراک - صادقی، خبرنگار توسعه ایرانی - حسن قربانی عضو شورای اسلامی شهر اراک گفت: حسن میرزاخانی معاون اقتصادی استانداری مرکزی تا به این جا انقلابی و جهادی عمل کرده و در بحث ارتباط با صنایع و تولید کنندگان توانسته وضعیت خوبی را به وجود آورد. قربانی اظهار داشت: بحث صنایع را در شهر اراک باید بیشتر مورد توجه قرار داد و همچنین مقوله راه آنداری و بهبود واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل مسئله بسیار مهمی می‌باشد که خوشبختانه مجموعه اقتصادی استانداری در این راستا روند خوبی را در پیش گرفته است. قربانی افزود: متأسفانه یکی از آفت‌های اصلی صنایع استان این است که اکثر شرکتهای بزرگ ترکیب هیات مدیره غیربومی دارند در صورتی که ما در این دیار تعداد افراد جوان و شایسته زیادی داریم که میتوانند وضعیت این واحدها را بهبود ببخشند. وی ادامه داد: برای مثال در هیات مدیره شرکت آلومینیوم ایران اتفاق خوبی که صورت گرفت انتخاب مهدی میراشرفی به عنوان مدیر عامل این مجموعه بود چرا که وی بومی و باتجربه می‌باشد و همچنین پتانسیل این را دارد تا تغییرات مثبتی را ایجاد نماید که امیدواریم بتواند این مهم را انجام دهد.

خبر

فرمانده لشکر ۱۶ زرهی قزوین:

باحضور قدرتمندانه ارتش هیچ دشمنی جرات تجاوز به خاک کشور را ندارد



قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی - فرمانده لشکر ۱۶ زرهی قزوین گفت: با حضور قدرتمندانه ارتش هیچ دشمنی جرئت تجاوز به خاک کشور را ندارد و گوش به فرمان فرمانده کل قوا و ولی امر مسلمین جهان هستیم و با اشاره ایشان جهنمی بزرگ را برای دشمنان رقم می‌زنیم. به گزارش خبرنگار ما امیر سررتیب دوم ستاد حسین محمدشفیعی در مراسم رژه روز ارتش در قزوین که در پادگان لشکر ۱۶ زرهی برگزار شد، اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران از ابتدای پیروزی انقلاب همواره در دفاع از مرزهای میهن اسلامی با تمام ایستادگی کرده و جنگیده است. وی با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس اوج پایداری و پایمردی نیروهای خدمت‌رکن را مشاهده کردیم، اضافه کرد: عملیات‌های بزرگی که ارتش در کنار سپاه پاسداران در این دوران انجام داد، تجربه‌های بزرگی برای نیروهای مسلح ما بهرگان آورد و ارتش با کسب این تجربیات قوی‌تر و مقتدرتر شد. امیر محمدشفیعی با اشاره به عملیات‌های شاخص ارتش در دوران جنگ تحمیلی گفت: ۲۴ ساعت از آغاز جنگ نگذشته بود که خلبانان تیزپرواز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در عملیات کمان ۹۹ و با ۱۴۰ فروند هواپیمای شکاری و بمبافکن جهنمی را برای صدام به

خبر

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس مطرح کرد:

تجلیل از سرآمدان تولید سال ۱۴۰۱ در سازمان منطقه ویژه پارس



شیراز - توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی - آیین تجلیل از سرآمدان تولید در منطقه ویژه پارس با حضور جمعی از مدیران و کارکنان شرکت‌های مستقر در پارس جنوبی، در سازمان منطقه ویژه پارس برگزار شد. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در این مراسم گفت: این آیین بهانه‌ای است تا از جهادگران صنعت در پایتخت انرژی ایران اسلامی که آسایش و رفاه ۶۰ میلیون ایرانی در زمستان گذشته وابسته به تلاش‌های آنان بود تشکر و قدر دانی نماییم. سخاوت اسدی افزود: حامل سلام گرم و عرض خسته نباشید ویر محترم نفت خدمت شما جهادگران صنعت هستم که به دلیل مشغله کاری امکان حضور در این مراسم را نداشتند. اسدی همچنین ادامه داد: از کلیه همکارانم در پتروشیمی، مجتمع‌های گازی، پایانه‌های دریایی، ایمنی و امنیت و سایر بخش‌های که ر کور افتخار آفرین تولید ۷۰ درصد گاز کشور و افزایش ۴۰ درصدی تولید محصولات پتروشیمی را رقم زدند قدر دانی می‌کنم. وی افزود: همچنین جادار از کلیه مقامات استان بوشهر از نمایندگان ولی فقیه گرفته تا استاندار و فرمانداران این استان و مقامات نظامی و انتظامی که نقش مهمی در تحقق این مهم داشتند تشکر و قدر دانی نمایم. اسدی ادامه داد: ۳۰ طرح با ارزش ۲۱ میلیارد دلار در

دکتر قدیری:

همه طرح‌های هلدینگ پتروپالایش اصفهان دارای توجیه اقتصادی است

اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: همه طرح‌ها و پروژه‌های در دست‌ساز کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان دارای توجیه اقتصادی است و ۴۰۰ پروژه را در دستور کار داریم تا بتوانیم از خام‌فروشی جلوگیری کنیم و به سوددهی بالایی در شرکت دست یابیم.

دکتر محسن قدیری مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در آئین گرامیداشت روز ملی منابع انسانی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان، ضمن قدردانی از تلاش‌های کارکنان بخش منابع انسانی این هلدینگ با بیان اینکه عقلانیت، معنویت و اقتصاد سه شاخصه پیشرفت یک کشور است، اظهار داشت: ما سعی داریم این سه شاخصه را در کارکنان خود تقویت کنیم تا بتوانیم به اهداف خود برسیم.

وی با بیان اینکه اجرای عدالت در قبال نیروی انسانی باید در همه نهادها مورد توجه قرار گیرد، یادآور شد: همه توان خود را به کار گرفته‌ایم تا به همه نیروها از کف تا مدیران سازمان به یک چشم نگاه کنیم و خدمات یکسانی را ارائه دهیم. مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه همه مایا باید در زندگی کاری و شخصی خود عدالت محوری و عدالت گستری را در دستور کار قرار دهیم، اضافه کرد: همواره در انجام امور خدا را یاد نخواهیم برد و او را ناظر بر اعمالمان می‌دانیم و در همه کارهای از پروردگار جهانیان کمک می‌طلبیم. وی با بیان اینکه انجام کارها به صورت تیمی و با مشورت گرفتن از همه بخش‌ها در دستور کار است، اضافه کرد: اتاق‌های فکر برای همه پروژه‌های تشکیل می‌شود و در این اتاق‌های استراتژی‌ها و برنامه ریزی‌ها بارها و بارها چکش

کاری شده و مواردی را داشته‌ایم که برای یک استراتژی بیش از ۱۰۰ جلسه برگزار کرده‌ایم. قدیری با بیان اینکه استفاده از ظرفیت نخبگان همواره طی یک سال اخیر مورد تأکید بوده است، اضافه کرد: از این رو در این بازه زمانی ۶۵۰ نخبه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان به کار گرفته شده و این آمار تا سال ۱۴۰۵ به ۱۰ هزار نفر می‌رسد. وی با بیان اینکه همه طرح‌ها و پروژه‌های در دستور کار هلدینگ پتروپالایش اصفهان دارای توجیه اقتصادی است، ابراز داشت: ۴۰۰ پروژه را در دستور کار داریم تا بتوانیم از خام‌فروشی جلوگیری کنیم و به سوددهی بالایی در شرکت دست یابیم. مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان تصریح کرد:



وارد کردن تکنولوژی تولید پتوهای منوکرین را در دستور کار داریم و این امر با همت شرکت مشعل پویا محقق خواهد شد. وی با اشاره به تأمین آب مورد نیاز هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز افزود: برای این امر انتقال ۱۰۰ میلیون متر مکعب آب از دریای عمان و خلیج فارس را در دستور کار داریم ضمن اینکه مخازنی را در دست‌رسانداری داریم که می‌تواند به عنوان منابع آب استراتژیک استان مورد استفاده قرار گیرد. قدیری تأکید کرد: ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان محکوم به موفقیت هستیم و تا رسیدن به همه برنامه‌ها و اهدافمان دست‌ان‌تلاش بر نخواهیم داشت.